
                                                          
               Stavební úpravy komunikace v ulici Slovenská   

                                                                                                          Smlouva č.: SML/41/2024/ORM, dodatek č.2 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

 

Objednatel:    město Sokolov  

Se sídlem:    Rokycanova 1929, 35601 Sokolov  

Zastoupený:    Mgr. Petrem Kubisem, starostou  

IČ:     00259586  

DIČ:     CZ00259586  

Bankovní spojení:   Komerční banka a. s.  

Číslo účtu:    521 391/0100 

(dále jen „objednatel”) 

a 

Zhotovitel:    Recys – Mach s.r.o.  

Se sídlem:    Citice 1, 356 01  

Zastoupený:    Zdeňkem Machem, jednatelem společnosti  

IČ:     26344955  

DIČ:     CZ26344955 

Bankovní spojení:   ČSOB Sokolov  

Číslo účtu:    176637638/0300 

(dále jen „zhotovitel”) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 07.03.2024:  

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.03.2024 smlouvu o dílo č. SML/41/2024/ORM změněnou dodatkem 

č. 1 z 10. 9. 2024, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu s názvem 

Stavební úpravy komunikace v ulici Slovenská v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné 

zakázky na stavební práce (dále jen „smlouva o dílo“).  

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 

je nezbytné provést některé další práce vymezené ve změnových listech 00 ZL, 20 ZL a 30 ZL tvořících 

přílohy k tomuto dodatku (dále jen „Vícepráce“) a zároveň že není nezbytné provést některé práce, 

které mají být součástí díla podle smlouvy o dílo a které jsou vymezeny ve změnových listech č. 10 

ZL tvořících přílohy k tomuto dodatku (dále jen „Méněpráce“).  

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy 

o dílo odpovídající Vícepracím a Méněpracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle 

smlouvy o dílo.  



                                                          
               Stavební úpravy komunikace v ulici Slovenská   

                                                                                                          Smlouva č.: SML/41/2024/ORM, dodatek č.2 

 

2 / 2 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že:  

a) Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o Vícepráce a omezuje o Méněpráce, a zhotovitel tedy provede nad 

rámec díla podle smlouvy o dílo Vícepráce a zároveň neprovede Méněpráce, a to za podmínek 

sjednaných ve smlouvě o dílo. 

b) Cena díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo se snižuje o 12 510,89 Kč bez DPH, tj. celková 

cena díla se sjednává ve výši 11 669 602,11 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 

hodnoty dle obecně závazného právního předpisu. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jako přílohy k němu změnové listy č. 00 ZL, 10 ZL, 20 ZL, 

30ZL. 

 

  

  

  

.......................................... .......................................... 

objednatel zhotovitel 

 
 

 

 

 

Zdeněk 
Mach

Digitálně podepsal 
Zdeněk Mach 
Datum: 2024.11.21 
13:13:13 +01'00'

Mgr. Petr Kubis
Digitální podpis:
22.11.2024 07:20



REKAPITULACE STAVBY
Kód: sok
Stavba: Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

RECYS-M&CH

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: IC:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IC: 26344955
Recys - Mach s.r.o. DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy uks. HoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci ’cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 11 669 602,11

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 11 669 602,11 2 450 616,44

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 14 120 218,55

Strana z 38



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: sok

Stavba: Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Místo: Sokolov Datum

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o. Zpracovatel:

6. 2. 2024

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 11 669 602,11 14 120 218,55

00 Vedlejší náklady 229 499,36 277 694,23 STA
00 ZL Vedlejší náklady změnový list 17 048,64 20 628,85 STA
10 Zpevněné plochy 8 198 806,55 9 920 555,93 STA
10 ZL Zpevněné plochy změnový list -260 368,35 -315 045,70 STA
20 Vodohospodářské objekty 2 670 691,54 3 231 536,76 STA
20 ZL Vodohospodářské objekty změnový list 171 681,95 207 735,16 STA
30 Veřejné osvětlení 583 116,42 705 570,87 STA
30 ZL Veřejné osvětlení změnový list 59 126,00 71 542,46 STA

Strana 2 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024 

Objekt:
00 - Vedlejší náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
RECYS-MACH

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26344955
Recys - Mach s.r.o. DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 229 499,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 229 499,36 21,00% 48 194,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 277 694,23

Strana 3 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
00 - Vedlejší náklady

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

RECYS MACH

Datum: 6. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 229 499,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 229 499,36

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 154 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 64 999,36

Strana 4 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
00 - Vedlejší náklady

SOUPIS PRACÍ
RECYS-MACH

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

6. 2. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 229 499,36

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 229 499,36

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS2015 01

D VRIM3 Zařízeni staveniště 154 500,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 58 000,00 58 000,00 CS ÚRS2015 01

3 K 032002000 Vybavení staveniště Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS2015 01

4 K 032603000 Ostatní náklady Kč 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS2015 01

5 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě Kč 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS2015 01

6 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč 1,000 58 000,00 58 000,00 CS ÚRS2015 01

7 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště Kč 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS2015 01

a K 034303000 Dopravní opatření Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS2019 01

9 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS2015 01

D VRN4 Inženýrská činnost 64 999,36
10 K 041103001 Vytýčení inženýrských sítí kus 1,000 5 000,00 5 000,00

11 K 041103002 Geometrické zaměření v průběhu stavby a GP pro 
zápis stavby do KN kus 1,000 25 000,00 25 000,00

12 K 041103005 Poplatky za zábory pozemků kus 1,000 9 999,36 9 999,36

13 K 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS2015 01

Strana 5 z 38



krycí list soupisu prací
Stavba:

RECYS-MACH

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024 

Objekt:
00 ZL - Vedlejší náklady změnový list

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26344955
Recys - Mach s.r.o. DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 17 048,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 17 048,64 21,00% 3 580,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 20 628,85

Strana 6 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
00 ZL - Vedlejší náklady změnový list

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

RECYS MACH

Datum: 8. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17 048,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 048,64

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 048,00

VRN3 - Zařízení staveniště -1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost -9 999,36

Strana 7 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
00 ZL - Vedlejší náklady změnový list

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

SOUPIS PRACÍ
RECYS MACH

Datum: 6. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 048,64

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 048,64

D VRN1
14 K 012303000

Online P3C
W

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Zeměměřičské práce při provádění stavby
httas://oodminkv. u/s. ci/item/CS URS 2034 02/012303000
1 "geodetické zaměření výškových úprav stavby

sb 1,000 28 048,00

1,000

28 048,00
28 048,00 CS ÚRS 2024 02

D VRN3
5 K 033002000

Zařízení staveniště
Připojení staveniště na inženýrské sítě Kč -1,000 500,00

-1 000,00
-500,00 CS ÚRS 2015 01

7 K 034103000 Energie pro zařízení staveniště Kč -1,000 500,00 -500,00 CS ÚRS 2015 01

D VRN4 Inženýrská činnost -9 999,36
12 K 041103005 Poplatky za zábory pozemků kus -1,000 9 999,36 -9 999,36

Strana 8 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024 

Objekt:
10 - Zpevněné plochy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
RECYS-MACH

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26344955
Recys - Mach s.r.o. DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:Zpra^^^^^^

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 8 198 806,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 8 198 806,55 21,00% 1 721 749,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 9 920 555,93

Strana 9 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
10 - Zpevněné plochy

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

RECYS MACH

Datum: 6. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

8 198 806,55

8 111 026,55 
1 417 115,04 

4 951 751,82 

192 987,21 

1 001 579,89 

503 250,31 

44 342,28

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

87 780,00
87 780,00

Strana 10 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
10 - Zpevněné plochy

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

SOUPIS PRACÍ
RECYS MACH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 2. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 198 806,55

D HSV Práce a dodávky HSV 8 111 026,55

D 1 Zemni práce 1 417 115,04

1 K 112151112
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 300 mm kus 15,000 400,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 112251221
Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 
odfrézováním do hloubky 0,5 m m2 2,250 2 200,00 4 950,00 CS ÚRS 2019 01

w 0,15*15 2,250

3 K 113154325 Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 
10000 m2 bez překážek v trase

m2 6 496,000 29,00 188 384,00 CS ÚRS 2019 01

w 2398,6*2+90*2 "ti .400 mm 4 977,000
w 1424+95 "tl.200 mm 1 519,000
w Součet 6 496,000

4 K 113155114 Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl 
do 500 m2 bez překážek v trase

m2 120,000 1 000,00 120 000,00 CS ÚRS 2019 01

w 60*2 "tl.200 mm 120,000
5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1 643,500 60,00 98 610,00 CS ÚRS 2017 01

w 663,5+778+158+15+14+15 1 643,500

6 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m3 1 029,880 140,00 144 183,20 CS ÚRS 2017 01

w 2398,5*0,23 "nový živičný povrch - komunikace 551,655
w 90*0,23 "nový živičný povrch - parkovací stání 20,700
w 1424*0,15 "nový živičný povrch - chodník 213,600
w 95*0,23 "dlažba s výstupky - červená 21,850
w 1292*0,15 "zatravněné plochy 193,800
w 188,5*0,15 "mulčovací kůra 28,275
w Součet 1 029,880

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 1 029,880 10,00 10 298,80 CS ÚRS 2017 01

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 1 029,880 170,00 175 079,60 CS ÚRS 2017 01

9 K 171201201 Uloženi sypán i ny na skládky m3 1 029,880 10,00 10 298,80 CS ÚRS 2017 01

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypániny na skládce 
(skládkovné)

t 2 059,760 115,00 236 872,40 CS ÚRS 2017 01

w 1029,88*2 "Přepočtené koeficientem množství 2 059,760

11 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 292,000 20,00 25 840,00 CS ÚRS 2018 01

w 1292 "zatravněné plochy - tl.do 50 cm 1 292,000
w Součet 1 292,000

12 A/f 005724100 osivo směs travní parková kg 19,380 160,00 3 100,80 CS ÚRS 2018 01
w 1292*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 19,380

13 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 5 488,000 20,00 109 760,00 CS ÚRS 2019 01

w 2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 2 398,500
w 90 "nový živičný povrch - parkovací stání 90,000
w 1424 "nový živičný povrch - chodník 1 424,000
w 95 "dlažba s výstupky - červená 95,000
w 1292 "zatravněné plochy 1 292,000
w 188,5 "mulčovací kůra 188,500
w Součet 5 488,000

14 K 182301125
Rozprostření omice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 300 mm

m2 1 292,000 70,00 90 440,00 CS ÚRS 2019 01

w 1292 "zatravněné plochy - tl.do 50 cm 1 292,000
15 A/í 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 387,600 300,00 116 280,00 CS ÚRS 2018 01

w 1292*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 387,600

16 K 184911161 Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině 
a svahu do 1:5 m2 188,500 95,00 17 907,50 CS ÚRS 2019 01

w 188,5 "mulčovací kůra 188,500

17 K 184-1 Posunutí stávajících stromů d 26-37,5 cm do nové 
pozice - viz PD

kus 4,000 3 800,00 15 200,00

18 10391100 kúra mulčovací VL m3 18,850 1 580,00 29 783,00 CS ÚRS 2019 01
w 188,5*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 18,850

19 K 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 188,500 43,00 8 105,50 CS ÚRS 2019 01

w 188,5 "mulčovací kůra 188,500
w Součet 188,500

20 A/í 69311081
geotextilie netkaná separačnř ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 m2 207,350 29,04 6 021,44 CS ÚRS 2019 01

w 188,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 207,350

D 5 Komunikace pozemní 4 951 751,82

21 K 564451121-1 Podklad nebo podsyp popílkový stabilizát tl 150 mm m2 2 488,500 120,00 298 620,00
w 2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 2 398,500
w 90 "nový živičný povrch - parkovací stání 90,000

Strana 11 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2 488,500

22 K 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm m2 1 480,500 26,00 38 493,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1292 "zatravněné plochy - předpoklad 1 292,000
VV 188,5 "mulčovací kůra - předpoklad 188,500
VV Součet 1 480,500

23 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 592,200 350,00 207 270,00 CS ÚRS 2019 01
VV 1480,5*0,2 296,100
VV 296,1*2 "Přepočtené koeficientem množství 592,200

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 4 007,500 315,00 1 262 362,50 CS ÚRS 2019 01
VV 2398,5 "nový živičný povrch - komunikace - f 0-32 2 398,500
VV 90 "nový živičný povrch - parkovací stání - f 0-32 90,000
VV 1424 "nový živičný povrch - chodník 1 424,000
VV 95 "dlažba s výstupky - červená 95,000
VV Součet 4 007,500

25 K 565165111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m

m2 4 007,500 311,30 1 247 534,75 CS ÚRS 2019 01

VV 2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 2 398,500
VV 90 "nový živičný povrch - parkovací stání 90,000
VV 1424 "nový živičný povrch - chodník 1 424,000
VV 95 "dlažba s výstupky - červená 95,000
VV Součet 4 007,500

26 K 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1,5 kg/m2

m2 4 007,500 19,00 76 142,50 CS ÚRS 2019 01

VV 2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 2 398,500
VV 90 "nový živičný povrch - parkovací stání 90,000
VV 1424 "nový živičný povrch - chodník 1 424,000
VV 95 "dlažba s výstupky - červená 95,000
VV Součet 4 007,500

27 K 573231112
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,80 kg/m2

m2 5 336,500 18,00 96 057,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 2 398,500
VV 90 "nový živičný povrch - parkovací stání 90,000
VV 1424*2 "nový živičný povrch - chodník 2 848,000
VV Součet 5 336,500

28 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 3 912,500 318,00 1 244 175,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 2 398,500
VV 90 "nový živičný povrch - parkovací stání 90,000
VV 1424 "nový živičný povrch - chodník 1 424,000
VV Součet 3 912,500

29 K 577175112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 424,000 236,25 336 420,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1424 "nový živičný povrch - chodník 1 424,000
VV Součet 1 424,000

30 K 591241111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 
50 mm

m2 15,060 817,00 12 304,02 CS ÚRS 2019 01

VV (1,1*1,1-0,5*0,5)*15 "vpusti 14,400
VV 1,1*0,3*2 0,660
VV Součet 15,060

31 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 15,361 3 593,70 55 202,83 CS ÚRS 2019 01
VV 15,06*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 15,361

32 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 95,000 330,00 31 350,00 CS ÚRS 2019 01

VV 95 "dlažba s výstupky - červená 95,000
VV Součet 95,000

33 M 59245006
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 97,850 468,27 45 820,22 CS ÚRS 2019 01

VV 95*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 97,850

D 8 Trubní vedení 192 987,21

34 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 17,000 4 500,00 76 500,00 CS ÚRS 2017 01

35 M 59223852
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 
45x30x5 cm

kus 2,000 309,76 619,52 CS ÚRS 2018 01

36 M 59223858 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 17,000 451,33 7 672,61 CS ÚRS 2018 01

37 M
BTL.0006307.UR
S

skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 
450/295/5b, 45x29,5x5 cm

kus 2,000 272,25 544,50 CS ÚRS 2019 01

38 M 59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 
450x330x50mm

kus 15,000 379,94 5 699,10 CS ÚRS 2019 01

39 M 59223866
skruž betonová pro uliční vpusť přechodová 45-
27/29,5/5 cm

kus 17,000 168,19 2 859,23 CS ÚRS 2018 01

40 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 17,000 296,45 5 039,65 CS ÚRS 2019 01

41 M 59223854
skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 
PVC, 45x35x5 cm

kus 2,000 369,05 738,10 CS ÚRS 2018 01

42 K 895983419 Zřízení vpusti kanalizační dvorní kus 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2019 01

43 M 562-1 Dvorní vpust se sběrným košem kus 1,000 2 286,90 2 286,90

44 K 899203112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení B12, C250

kus 17,000 900,00 15 300,00 CS ÚRS 2018 01

45 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 15,000 2 268,75 34 031,25 CS ÚRS 2019 01

46 M 55242320-1 mříž vtoková litinová rohová kus 2,000 11 753,94 23 507,88

47 M 28661784 revizní šachty D 400-kalový koš pro D 315 kus 17,000 569,91 9 688,47 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 001 579,89
48 K 91-1 Výškové napojení na stávající komunikaci m 56,850 450,00 25 582,50

VV
2,16+6+5,4+2,94+5+6+1,9+7+2,45+4+1,45+1,05+1,8+2,05+7,
65

56,850

49 K 914-2 Posunutí stávající SDZ vč.sloupku kus 4,000 1 980,00 7 920,00

Strana 12 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 1,000 276,00 276,00 CS ÚRS 2015 01

51 M 404442570 značka svislá reflexní - B29 kus 1,000 2 760,00 2 760,00 CS ÚRS 2015 01

52 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2015 01

53 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 1,000 1 080,00 1 080,00 CS ÚRS 2015 01

54 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 1,000 660,00 660,00 CS ÚRS 2015 01

55 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 1,000 18,00 18,00 CS ÚRS 2015 01

56 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 2,000 108,00 216,00 CS ÚRS 2015 01

57 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva

m 83,000 66,00 5 478,00 CS ÚRS 2018 01

58 K 915211111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm bílý plast

m 320,000 78,00 24 960,00 CS ÚRS 2019 01

VV 320 "V1a - 0,125 320,000

59 K 915211121
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 
125 mm bílý plast

m 66,000 78,00 5 148,00 CS ÚRS 2019 01

VV 66 "V2b - 0,125 66,000

60 K 915221121
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované 
š 250 mm bílý plast

m 83,000 168,00 13 944,00 CS ÚRS 2019 01

VV 83 "V2b - 0,25 83,000

61 K 915231111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílý plast

m2 8,000 576,00 4 608,00 CS ÚRS 2017 01

VV 8 "V13 8,000

62 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 469,000 4,80 2 251,20 CS ÚRS 2017 01
VV 320 "V1a - 0,125 320,000
VV 83 "V2b - 0,25 83,000
VV 66 "V2b - 0,125 66,000
VV Součet 469,000

63 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 8,000 42,00 336,00 CS ÚRS 2017 01
VV 8 "V13 8,000
VV Součet 8,000

64 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 865,500 380,00 328 890,00 CS ÚRS 2019 01

VV 663,5+158+15+14+15 "lože z C30/37 XF3 865,500

65 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 683,405 168,19 114 941,89 CS ÚRS 2019 01
VV 663,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 683,405

66 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 162,740 123,42 20 085,37 CS ÚRS 2019 01

VV 158*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 162,740

67 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 15,450 356,95 5 514,88 CS ÚRS 2019 01

VV 15*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 15,450

68 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 29,870 310,97 9 288,67 CS ÚRS 2019 01

VV 14+15 29,000
VV 29*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 29,870

69 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 778,000 291,00 226 398,00 CS ÚRS 2019 01

VV 778  "lože z C30/37 XF3 778,000

70 M 59217007 obrubník betonový parkový 500x80x200mm m 801,340 140,36 112 476,08 CS ÚRS 2019 01
VV 778*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 801,340

71 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m 56,850 98,00 5 571,30 CS ÚRS 2019 01

VV
2,16+6+5,4+2,94+5+6+1,9+7+2,45+4+1,45+1,05+1,8+2,05+7,
65

56,850

72 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol

kus 4,000 65,00 260,00 CS ÚRS 2018 01

73 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných

kus 4,000 379,00 1 516,00 CS ÚRS 2019 01

74 K IP 01 Přechodné dopravní značení (max. částka) soubor 1,000 65 000,00 65 000,00

75 K IP 02 Vytyčení stávajících inženýrských sítí (max. částka) soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

D 997 Přesun sutě 503 250,31

76 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3 693,868 27,00 99 734,44 CS ÚRS 2015 01

77 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 33 244,812 6,00 199 468,87 CS ÚRS 2015 01

VV 3693,868*9 "Přepočtené koeficientem množství 33 244,812

78 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 30,720 680,00 20 889,60 CS ÚRS 2019 01

79 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 3 663,148 50,00 183 157,40 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 44 342,28

80 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 4 434,228 10,00 44 342,28 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 87 780,00

D 767 Konstrukce zámečnické 87 780,00

81 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek hmotnosti do 20 kg m 21,000 980,00 20 580,00 CS ÚRS 2019 01

82 M 553-1
Dodávka zábradlí trubkové zinkované v.1,1 m - 
provedení dle TP 186 a PD

m 21,000 3 200,00 67 200,00

Strana 13 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024 

Objekt:
10 ZL - Zpevněné plochy změnový list

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
RECYS-MACH

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26344955
Recys - Mach s.r.o. DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
-260 368,35 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

■260 368,35

Výše daně 
-54 677,35 

0,00

Cena s DPH v CZK -315 045,70

Strana 14 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
10 ZL - Zpevněné plochy změnový list

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -260 368,35

HSV - Práce a dodávky HSV -269 168,35
1 - Zemní práce -5 939,60

5 - Komunikace pozemní -412 327,76

8 - Trubní vedení 19 069,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 068,19

997 - Přesun sutě 89 347,28

998 - Přesun hmot 614,40

PSV - Práce a dodávky PSV 4 800,00
767 - Konstrukce zámečnické 4 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 4 000,00

6. 2. 2024

Strana 15 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
10 ZL - Zpevněné plochy změnový list

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

SOUPIS PRACÍ
RECYS MACH

Datum: 6. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -260 368,35

D HSV Práce a dodávky HSV -269 168,35

D 1 Zemni práce -5 939,60

1 K 112151112
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 300 mm kus -11,000 400,00 -4 400,00 CS ÚRS2019 01

2 K 112251221
Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 
odfrézováním do hloubky 0,5 m m2 -1,650 2 200,00 -3 630,00 CS ÚRS2G19 01

w 0,15’-11 -1,650

4 K 113155114 Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl 
do 500 m2 bez překážek v trase

m2 240,000 1 000,00 240 000,00 CS ÚRS 2019 01

w 240 "tl.200 mm geodeticky zaměřeno 240,000

6 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m3 -373,957 140,00 -52 353,98 CS ÚRS 2017 01

w 2398,5*0,5*0,23 "nový živičný povrch - komunikace 275,828
w 90*0,23 ''nový živičný povrch - parkovací stání 20,700
w 1424*0,35*0,15 "nový živičný povrch - chodník 74,760
w 95*0,23 "dlažba s výstupky - červená 21,850
w 1292*0,15 "zatravněné plochy 193,800
w 188,5*0,16 "mulčovací kůra 28,275
w 13,8’5,9’0,25''provizomí sjezd odkop pro zeleň 20,355
w 13,8*5,9*0,25''provizorní sjezd odkop pro konstrukci 20,355
w -1029,88''SoD -1 029,880
w Součet -373,957

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 -373,957 10,00 -3 739,57 CS ÚRS 2017 01

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -373,957 170,00 -63 572,69 CS ÚRS 2017 01

9 K 171201201 Uloženi sypán i ny na skládky m3 -373,957 10,00 -3 739,57 CS ÚRS 2017 01

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypániny na skládce
t -747,914 115,00 -86 010,11 CS ÚRS 2017 01

w -373,957*2 "Přepočtené koeficientem množství -747,914

11 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 81,420 20,00 1 628,40 CS ÚRS 2018 01

w 13,8’5,9''provizorní sjezd 81,420
w Součet 81,420

12 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,221 160,00 195,36 CS ÚRS 2018 01
w 81,42*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,221

13 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 175,640 20,00 3 512,80 CS ÚRS 2019 01

w 2438-2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 39,500
w 90-90 "nový živičný povrch - parkovací stání 0,000
w 1397-1424 "nový živičný povrch - chodník -27,000
w 95-95 "dlažba s výstupky - červená 0,000
w 1373,42-1292 "zatravněné plochy 81,420
w 13,8*5,9" provizorní sjezd 81,420
w 188,8-188,5 "mulčovací kůra 0,300
w Součet 175,640

14 K 182301125 Rozprostření omice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 300 mm

m2 269,920 70,00 18 894,40 CS ÚRS 2019 01

w 188,5"změna kačírku za ornici 188,500
w 13,8*5,9" provizorní sjezd 81,420
w Součet 269,920

15 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 80,976 300,00 24 292,80 CS ÚRS 2018 01
w 269,92*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 80,976

16 K 184911161 Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině 
a svahu do 1:5 m2 -188,500 95,00 -17 907,50 CS ÚRS 2019 01

17 K 184-1 Posunuti stávajících stromů d 26-37,5 cm do nové 
pozice - viz PD

kus -4,000 3 800,00 -15 200,00

18 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 -18,850 1 580,00 -29 783,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 -188,500 43,00 -8 105,50 CS ÚRS 2019 01

20 M 69311081
geotextilie netkaná separačni. ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 -207,350 29.04 -6 021,44 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní -412 327,76

21 K 564451121-1 Podklad nebo podsyp popílkový stabilizát tl 150 mm m2 -2 488,500 120,00 -298 620,00

22 K 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm m2 81,420 26,00 2 116,92 CS ÚRS 2019 01

w 13,8’5,9''provizomí siezd 81,420
w Součet 81,420

23 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový i 32,568 350,00 11 398,80 CS ÚRS 2019 01
w 13,8’5,9*0,2''provizomí sjezd 16,284
w Součet 16,284
w 16,284*2 "Přepočtené koeficientem množství 32,568

Strana 16 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 740,000 209,00 363 660,00 CS ÚRS 2019 01

VV
2438+2438-710,5 -2398,5"nový živičný povrch - komunikace - 
f 0-32

1 767,000

VV 90 -90"nový živičný povrch - parkovací stání - f 0-32 0,000
VV 1492-95-1424 "nový živičný povrch - chodník -27,000
VV 95-95 "dlažba s výstupky - červená 0,000
VV Součet 1 740,000

25 K 565165111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m

m2 -1 086,100 311,30 -338 102,93 CS ÚRS 2019 01

VV 2438-2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 39,500
VV 90-90 "nový živičný povrch - parkovací stání 0,000
VV 1492*0,2-1424 "nový živičný povrch - chodník -1 125,600
VV 95-95 "dlažba s výstupky - červená 0,000
VV Součet -1 086,100

83 K 567120114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 150 mm

m2 710,500 398,00 282 779,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567120114

26 K 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1,5 kg/m2

m2 -1 086,100 19,00 -20 635,90 CS ÚRS 2019 01

VV 2438-2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 39,500
VV 90-90 "nový živičný povrch - parkovací stání 0,000
VV 1492*0,2-1424 "nový živičný povrch - chodník -1 125,600
VV 95-95 "dlažba s výstupky - červená 0,000
VV Součet -1 086,100

27 K 573231112
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,80 kg/m2

m2 -2 510,100 18,00 -45 181,80 CS ÚRS 2019 01

VV 2438-2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 39,500
VV 90-90 "nový živičný povrch - parkovací stání 0,000
VV 1492*0,2*1-1424*2 "nový živičný povrch - chodník -2 549,600
VV Součet -2 510,100

28 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 107,500 318,00 34 185,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2438-2398,5 "nový živičný povrch - komunikace 39,500
VV 90-90 "nový živičný povrch - parkovací stání 0,000
VV 1492-1424 "nový živičný povrch - chodník 68,000
VV Součet 107,500

29 K 577175112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -1 424,000 236,25 -336 420,00 CS ÚRS 2019 01

30 K 591241111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 
50 mm

m2 -15,060 817,00 -12 304,02 CS ÚRS 2019 01

31 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 -15,361 3 593,70 -55 202,83 CS ÚRS 2019 01

D 8 Trubní vedení 19 069,14

34 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 2,000 4 500,00 9 000,00 CS ÚRS 2017 01

36 M 59223858 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 2,000 451,33 902,66 CS ÚRS 2018 01

38 M 59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 
450x330x50mm

kus 2,000 379,94 759,88 CS ÚRS 2019 01

39 M 59223866
skruž betonová pro uliční vpusť přechodová 45-
27/29,5/5 cm

kus 2,000 168,19 336,38 CS ÚRS 2018 01

40 M 59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm

kus 2,000 296,45 592,90 CS ÚRS 2019 01

44 K 899203112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení B12, C250

kus 2,000 900,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 01

45 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 2,000 2 268,75 4 537,50 CS ÚRS 2019 01

47 M 28661784 revizní šachty D 400-kalový koš pro D 315 kus 2,000 569,91 1 139,82 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 068,19

64 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 20,000 380,00 7 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV -53+45+30-2 "lože z C30/37 XF3 20,000

65 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m -54,590 168,19 -9 181,49 CS ÚRS 2019 01
VV 610-663,5 -53,500
VV -53*1,03 "Přepočtené koeficientem množství -54,590

66 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

m 46,350 123,42 5 720,52 CS ÚRS 2019 01

VV 203-158"skutečnost - SoD 45,000
VV 45*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 46,350

67 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm

m 30,900 356,95 11 029,76 CS ÚRS 2019 01

VV 45-15"skutečnost - SoD 30,000
VV 30*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 30,900

68 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m -2,060 310,97 -640,60 CS ÚRS 2019 01

VV 27-(14+15) -2,000
VV -2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství -2,060

84 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky do 50 mm

m 240,000 81,40 19 536,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735111
VV 240"řezání asfaltu před pokládkou zámkové dlažby 240,000

85 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 100 do 150 mm

m 38,000 158,00 6 004,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113
VV 38"překop u potoka a napojení na stávající komunikaci 38,000

D 997 Přesun sutě 89 347,28

76 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 128,025 27,00 3 456,68 CS ÚRS 2015 01

VV 115,2+12,825 128,025

Strana 17 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 1 152,225 6,00 6 913,35 CS ÚRS 2015 01

VV 128,025*9 "Přepočtené koeficientem množství 1 152,225

78 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t 115,200 680,00 78 336,00 CS ÚRS 2019 01

VV 240*0,2*2,4 115,200

79 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 12,825 50,00 641,25 CS ÚRS 2019 01

VV 95*0,05*2,7"vybouraný asfalt před pokládkou dlažby 12,825

D 998 Přesun hmot 614,40

80 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 61,440 10,00 614,40 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické 4 800,00

81 K 767161111R Montáž zábradlí rovného z trubek hmotnosti do 20 kg sb 1,000 4 800,00 4 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00
86 K 034503000 Informační tabule na staveništi sb 2,000 2 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034503000

Strana 18 z 38



krycí list soupisu prací
Stavba:

RECYS-MACH

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024 

Objekt:
20 - Vodohospodářské objekty

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26344955
Recys - Mach s.r.o. DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 2 670 691,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 670 691,54 21,00% 560 845,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 3 231 536,76

Strana 19 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
20 - Vodohospodářské objekty

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

RECYS MACH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 2. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 670 691,54

HSV - Práce a dodávky HSV 2 610 691,54
1 - Zemní práce 1 130 938,57

4 - Vodorovné konstrukce 71 722,97

5 - Komunikace pozemní 6 558,75

8 - Trubní vedení 1 390 623,49

998 - Přesun hmot 10 847,76

OST - Ostatní 60 000,00

Strana 20 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
20 - Vodohospodářské objekty

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

SOUPIS PRACÍ
RECYS MACH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 2. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 670 691,54

D HSV Práce a dodávky HSV 2 610 691,54

D 1 Zemni práce 1 130 938,57

1 K 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 271,665 220,00 59 766,30 CS ÚRS2019 01

w 905.55*0,3 "předpoklad 271,665

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 37,710 450,00 16 969,50 CS ÚRS2019 01

w 41,9*0,6* 1,5 "přípojky 37,710

3 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 867,840 200,00 173 568,00 CS ÚRS2019 01

w 121*0,8*2,1 "profil 1 - DN 250 203,280
w 46,5*0,8*2,1 “profil 1 - DN 300 78,120
w 83,2*1,2*2,1 “profil 1-DN600 209,664
w 26,7*0,8*2,2 “profil 2 - DN 250 46,992
w 113.5*1,2*2.2 “profil 2 - DN 500 299,640
w 15,7*1,2*1,6 “profil 3-DN 500 30,144
w Součet 867,840

4 K 151101101
Zřízení příiažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 1 720,060 28,00 48 161,68 CS ÚRS2019 01

w 121*2*2,1 “profil 1 - DN 250 508,200
w 46,5*2*2,1 "profil 1 - DN 300 195,300
w 83,2*2*2,1 "profil 1 - DN 600 349,440
w 26,7*2*2,2 "profil 2 - DN 250 117,480
w 113,5*2*2,2 "profil 2 - DN 500 499,400
w 15,7*2*1,6 "profil 3-DN 500 50,240
w Součet 1 720,060

5 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 1 720,060 14,00 24 080,84 CS ÚRS2019 01

6 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m m3 905,550 10,00 9 055,50 CS ÚRS2019 01

w 37,71+867,84 905,550

7 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 905,550 170,00 153 943,50 CS ÚRS2019 01

8 K 171201201 Uloženi sypán i ny na skládky m3 905,550 10,00 9 055,50 CS ÚRS 2019 01

9 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 1 811,100 115,00 208 276,50 CS ÚRS2019 01

w 905,55*2 "Přepočtené koeficientem množství 1 811,100

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 549,503 120,00 65 940,36 CS ÚRS2019 01

w 121 *0,8’{2,1 -0,55-0,1) "profil 1 - DN 250 140,360
w 46,5*0,8*(2,1-0,6-0,1) “profil 1 - DN 300 52,080
w 83,2*1,2*(2,1-0,9-0,1) “profil 1 - DN 600 109,824
w 26,7*0,8’(2,2-0,55-0,1) "profil 2 - DN 250 33,108
w 113,5*1,2*<2,2-0,8-0,1) "profil 2 - DN 500 177,060
w 15,7’ 1,2’(1,6-0,8-0,1) "profil 3 - DN 500 13,188
w 41,9*0,6*(1,5-0,45-0,1) "přípojky 23,883
w Součet 549,503

11 M 5B331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 1 099,006 149,00 163 751,89 CS ÚRS 2019 01
w 549,503*2 "Přepočtené koeficientem množství 1 099,006

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 
sítem, uloženou do 3 m

m3 251,100 230,00 57 753,00 CS ÚRS2019 01

w 121*0,8*0,55 "profil 1 - DN 250 53,240
w -121*0,05 -6,050
w 46,5*0,8*0,6 “profil 1 - DN 300 22,320
w -46,5*0,071 -3,302
w 83,2*1,2*0,9 “profil 1 - DN 600 89,856
w -83,2*0,29 -24,128
w 26,7*0,8*0,55 "profil 2 - DN 250 11,748
w -26,7*0,05 -1,335
w 113,5*1,2*0,8 "profil 2-DN 500 108,960
w -113,5*0,2 -22,700
w 15,7*1,2*0,8 "profil 3 - DN 500 15,072
w -16,7*0,2 -3,140
w 41,9*0,6*0,45 "přípojky 11,313
w -41,9*0,018 -0,754
w Součet 251,100

13 M 5B331200.1 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 502,200 280,00 140 616,00 CS ÚRS 2019 01
w 251,1*2 "Přepočtené koeficientem množství 502,200

D 4 Vodorovné konstrukce 71 722,97

14 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného

m3 43,538 1 000,00 43 538,00 CS ÚRS 2019 01

w 121*0,8*0,1 "profil 1 - DN 250 9,680
w 46,5*0,8*0,1 “profil 1 - DN 300 3,720
w 83,2*1,2*0,1 “profil 1 - DN 600 9,984

Strana 21 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 26,7*0,8*0,1 "profil 2 - DN 250 2,136
VV 113,5*1,2*0,1 "profil 2 - DN 500 13,620
VV 15,7*1,2*0,1 "profil 3 - DN 500 1,884
VV 41,9*0,6*0,1 "přípojky 2,514
VV Součet 43,538

15 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 11,000 400,00 4 400,00 CS ÚRS 2019 01

16 M 59224185
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x60mm

kus 11,000 2 162,27 23 784,97 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 6 558,75
17 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 24,750 265,00 6 558,75 CS ÚRS 2019 01

VV 1,5*1,5*11 "šachty revizní 24,750
VV Součet 24,750

D 8 Trubní vedení 1 390 623,49
18 K 87-1 M+D vyústní objekt kus 1,000 60 000,00 60 000,00

19 K 871310430
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z 
polypropylenu DN 160

m 41,900 150,00 6 285,00 CS ÚRS 2019 01

20 M 28614095
trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 
150mm, dl. 3m

m 45,671 440,44 20 115,34 CS ÚRS 2019 01

VV 41,9*1,09 "Přepočtené koeficientem množství 45,671

21 K 871360430
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z 
polypropylenu DN 250

m 147,500 180,00 26 550,00 CS ÚRS 2019 01

22 M 28614124
trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 
250mm, dl. 5m

m 160,775 746,57 120 029,79 CS ÚRS 2019 01

VV 147,5*1,09 "Přepočtené koeficientem množství 160,775

23 K 871370430
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z 
polypropylenu DN 300

m 47,400 250,00 11 850,00 CS ÚRS 2019 01

24 M 28614132
trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 
300mm, dl. 5m

m 51,666 989,78 51 137,97 CS ÚRS 2019 01

VV 47,4*1,09 "Přepočtené koeficientem množství 51,666

25 K 871420430
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z 
polypropylenu DN 500

m 128,500 380,00 48 830,00 CS ÚRS 2019 01

26 M 28614144
trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 
500mm, dl. 5m

m 140,065 2 404,27 336 754,08 CS ÚRS 2019 01

VV 128,5*1,09 "Přepočtené koeficientem množství 140,065

27 K 871440430
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z 
polypropylenu DN 600

m 83,200 500,00 41 600,00 CS ÚRS 2019 01

28 M 28614158
trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm s 
hrdlem SN10

m 90,688 2 202,20 199 713,11 CS ÚRS 2019 01

VV 83,2*1,09 "Přepočtené koeficientem množství 90,688

29 K 877310410
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 150

kus 16,000 323,00 5 168,00 CS ÚRS 2019 01

30 M 28617338 koleno kanalizace PP KG DN 160x45° kus 16,000 88,33 1 413,28 CS ÚRS 2019 01

31 K 877360420
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 250

kus 6,000 645,00 3 870,00 CS ÚRS 2019 01

32 M 28617361
odbočka kanalizace PP korugované DN 250/160, pro 
KG 45°

kus 6,000 2 843,50 17 061,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 877370420
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 300

kus 2,000 909,00 1 818,00 CS ÚRS 2019 01

34 M 28617362
odbočka kanalizace PP korugované DN 300/160, pro 
KG 45°

kus 2,000 3 276,68 6 553,36 CS ÚRS 2019 01

35 K 877420420
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 500

kus 7,000 1 470,00 10 290,00 CS ÚRS 2019 01

36 M 28617364
odbočka kanalizace PP korugované DN 500/160, pro 
KG 45°

kus 7,000 10 079,30 70 555,10 CS ÚRS 2019 01

37 K 877440420
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 600

kus 1,000 1 760,00 1 760,00 CS ÚRS 2019 01

38 M 28617365
odbočka kanalizace PP korugované DN 600/160, pro 
KG 45°

kus 1,000 1 241,46 1 241,46 CS ÚRS 2019 01

39 K 894138001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách kus 12,000 1 200,00 14 400,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30

kus 5,000 9 500,00 47 500,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 894411141
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30

kus 4,000 9 500,00 38 000,00 CS ÚRS 2019 01

42 K 894411151
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30

kus 2,000 9 500,00 19 000,00 CS ÚRS 2019 01

43 M 592243120
konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 
100x62,5x58 cm

kus 11,000 2 646,27 29 108,97 CS ÚRS 2019 01

VV 10,0917431192661*1,09 "Přepočtené koeficientem množství 11,000

44 M 59224050
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100 x 25 x 12 cm

kus 1,000 1 211,21 1 211,21 CS ÚRS 2019 01

45 M 59224051
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100 x 50 x 12 cm

kus 5,000 1 644,39 8 221,95 CS ÚRS 2019 01

46 M 59224052
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100 x 100 x 12 cm

kus 1,000 2 845,92 2 845,92 CS ÚRS 2019 01

47 M 592241830 dno betonové šachtové kulaté TBZ-Q PERF250-735 kus 11,000 7 973,90 87 712,90

48 M 592241899 těsnění pro DN 1000 Q.1 kus 29,000 226,27 6 561,83

49 K 895941999 Začištění spojů revizních šachet z vnější i vnitřní strany kus 29,000 280,00 8 120,00

50 K 899103111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg

kus 11,000 3 300,00 36 300,00 CS ÚRS 2019 01

51 M 286617640 revizní poklop Rexel D400 CDRE60AU kus 11,000 3 765,52 41 420,72 CS ÚRS 2017 01

52 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 448,500 17,00 7 624,50 CS ÚRS 2019 01

VV 41,9+147,5+47,4+128,5+83,2 448,500
VV Součet 448,500

Strana 22 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 10 847,76

53 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 38,742 280,00 10 847,76 CS ÚRS 2019 01

D OST Ostatní 60 000,00
54 K 999-1.1 Geodetické práce soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

55 K 999-1.2 Zkoušky těsnosti, kamerové zkoušky soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

Strana 23 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024 

Objekt:
20 ZL - Vodohospodářské objekty změnový list

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
RECYS-MACH

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26344955
Recys - Mach s.r.o. DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
171 681,95 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

171 681,95

Výše daně 
36 053,21 

0,00

Cena s DPH v CZK 207 735,16

Strana 24 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
20 ZL - Vodohospodářské objekty změnový list

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

RECYS MACH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 2. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 171681,95

998 - Přesun hmot 365,40

HSV - Práce a dodávky HSV 171 316,55
1 - Zemní práce 110 875,57

4 - Vodorovné konstrukce 3 222,00

8 - Trubní vedení 54 838,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 380,00

Strana 25 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
20 ZL - Vodohospodářské objekty změnový list

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

SOUPIS PRACÍ
RECYS MACH

Datum: 8. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 171 681,95

D 998 Přesun hmot 365,40
60 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 1,305 280,00 365,40 CS ÚRS2019 01

D HSV Práce a dodávky HSV 171 316,55

D 1 Zemní práce 110 875,57

1 K 120001101
Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 202,635 220,00 44 579,70 CS ÚRS2019 01

w {80,76+867.841*0,5 “skutečnost 474,300
w -905,55*0,3 “předpoklad -271,665
w Součet 202,635

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 48,330 450,00 21 748,50 CS ÚRS2019 01

w -2,6*0,6*1,5 “UV2,3,6,7 přesunuty na druhou stranu 
komunikace -2,340

w 28*0,8*1,5 "připočet za prodlouženi trasy UV2,3,6,7 33,600

w 6*0,5*1,5" připoečet za nové UV u Smrku a u panelového 
domu 4,500

w 41,9*0,2*1,5 "rozšíření výkopů přípojek ze 60 na 80 cm 12,570
w Součet 48,330

6 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 48,330 10,00 483,30 CS ÚRS2019 01

w 48,33 48,330

7 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 48,330 170,00 8 216,10 CS ÚRS2G19 01

w 48,33 48,330
w Součet 48,330

8 K 171201201 Uložení sypán i ny na skládky m3 48,330 10,00 483,30 CS ÚRS2019 01

9 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 96,660 115,00 11 115,90 CS ÚRS2019 01

w 48,33*2 “Přepočtené koeficientem množství 96,660

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou 
se zhutněním

m3 30,609 120,00 3 673,08 CS ÚRS2019 01

w 48,33-14,499-3,222“výkop-obsyp-lože 30,609
ff M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 61,218 149,00 9 121,48 CS ÚRS 2019 01

w 30,609*2 "Přepočtené koeficientem množství 61,218

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození 
sítem, uloženou do 3 m m3 14,499 230,00 3 334,77 CS ÚRS 2019 01

w -2,6*0,6*0,45 "UV2,3,6,7 přesunuty na druhou stranu 
komunikace

-0,702

w 28*0,8*0,45 "přípočet za prodloužení trasy UV2,3,6,7 10,080

w 6*0,5*0,45" připoečet za nové UV u Smrku a u panelového 
domu

1,350

w 41,9*0,2*0,45 "rozšíření výkopu přípojek ze 60 na 80 cm 3,771
w Součet 14,499

13 M 58331200.1 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 28,998 280,00 8 119,44 CS ÚRS 2019 01
w 14,499*2 "Přepočtené koeficientem množství 28,998

D 4 Vodorovné konstrukce 3 222,00

14 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 3,222 1 000,00 3 222,00 CS ÚRS 2019 01

w -2,6*0,6*0,1 “UV2,3,6,7 přesunuty na druhou stranu 
komunikace

-0,156

w

w

28*0,8*0,1 "přípočet za prodloužení trasy UV2,3,6,7
6*0,5*0,1" připoečet za nové UV u Smrku a u panelového 
domu

2,240

0,300

w 41,9*0,2*0,1 "rozšířeni výkopů přípojek ze 60 na 80 cm 0,838
w Součet 3,222

D

56 K

57 M

8

28614095R

ACO.405121

Trubní vedení
propojení ACO drainu do deštové kanalizace vč 
zemních prací
ACO Drain N100 - 0.0, žlab 1,0m; předtvar. odtok

m 30,000

4,000

980,00

1 019,25

54 838,98

29 400,00

4 077,00
DN110

kus

w 2+2“vchody před panelovým domem proti smrku 4,000

58 M ACO.447778
ACO Drain N100- kombi stěna pro začátek/konec 1- 
10 kus 4,000 260,92 1 043,68

19 K 871310430
Montáž kanalizačního potrubí korugováného SN 16 z 
polypropylenu DN 160

m 31,400 150,00 4 710,00 CS ÚRS 2019 01

w 25,4+6 31,400

20 M 28614095
trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr
150mm. dl. 3m m 34,226 440,44 15 074,50 CS ÚRS 2019 01

w 31,4*1,09 "Přepočtené koeficientem množství 34,226

52 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 31,400 17,00 533,80 CS ÚRS 2019 01

Strana 26 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 25,4+6 31,400
VV Součet 31,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 380,00

59 K 935113111
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem 
polymerbetonového šířky do 200 mm

m 4,000 595,00 2 380,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935113111

Strana 27 z 38



krycí list soupisu prací
Stavba:

RECYS-MACH

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024 

Objekt:
30 - Veřejné osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26344955
Recys - Mach s.r.o. DIČ: CZ26344955

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
583 116,42 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

583116,42

Výše daně 
122 454,45 

0,00

Cena s DPH v CZK 705 570,87

Strana 23 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
30 - Veřejné osvětlení

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

RECYS MACH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 2. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 583 116,42

PSV - Práce a dodávky PSV 583 116,42
741 - Elektroinstalace - silnoproud 583 116,42

741-1 - Montáže 207 540,62
741-2 - Materiál 314 967,80
741-3 - Ostatní 60 608,00

Strana 29 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
30 - Veřejné osvětlení

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

SOUPIS PRACÍ
RECYS MACH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 2. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 583 116,42

D PSV Práce a dodávky PSV 583 116,42

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 583 116,42

D 741-1 Montáže 207 540,62
1 K 0001 Demontáž stožáru VO {stožár, výložník, svítidlo) ks 7,000 450,00 3 150,00

2 K 0002 Bouráni stávajících základů stožárů ks 7,000 450,00 3 150,00

3 K 0003 Demontáž stávajícího kabelu AYKY 4x25 vě. Trubky m 320,000 6,00 1 920,00

4 K 0101 stožár fy Amako A 6,0 159/108/60Z ks 12,000 1 500,00 18 000,00

5 K 0102 výložník 060. SK 1/60 -1000 ks 12,000 270,00 3 240,00

6 K 0103
LED svítidlo Philips, typ ClearWay gen II, BGP307 
LED99-4S/74Q II DM50 4S/60S, 60W/8600lm, IP66 ks 12,000 250,00 3 000,00

7 K 0104 elektrovýzbroj stožáru - 1 okruh ks 12,000 150,00 1 800,00

8 K 0105 Pojistka válcová 10AgG 14x51 OEZ ks 12,000 150,00 1 800,00

10 K 0107 AYKY-J 4x25 (AYKY 4Bx25) silový kabel m 370,000 10,00 3 700,00

11 K 0108 CYKY-J 3x1,5 {CYKY 3Cx1,5) silový kabel m 84,000 10,00 840,00

12 K 0109 Uzemňovaci pásek FeZn 30x4 m 200,000 30,00 6 000,00

13 K 0110 Trubka HDPE 40"VO" m 430,000 15,00 6 450,00

14 K 0111 PVC Trubka, 110 mm m 140,000 15,00 2 100,00

15 K 0112 ukončení kabelu 4 x 25 smršťovací záklopkou se 
zapojen

ks 24,000 20,00 480,00

16 K 0113 ukončení vodičů na svorkovnici do 25mm2 ks 96,000 20,00 1 920,00

17 K 0114 ukončení vodičů na svorkovnici do 2,5mm2 ks 36,000 20,00 720,00

21 K 0118 Připojení ve stávajícím stožáru ks 1,000 3 500,00 3 500,00

22 K 0201 Vytyčení trasy podzemního,kabelového, ve volném km 0,280 10 000,00 2 800,00

23 K 0202 Hloubení jam pro stožáry veřejného osvětlení, zem. tř.
3

ks 12,000 450,00 5 400,00

24 K 0203 Hloubení kabelových rýh ručně, hloubka 8Gcm, zem. 
tř. 3, šíře 35cm

m 174,000 180,00 31 320,00

25 K 0204 Hloubení kabelových rýh ručně, hloubka 110cm, zem. 
tř. 3, šíře 50cm

m 106,000 280,00 29 680,00

26

27

26

K

K

K

0205

0206

0207

Pomocný výkop pro uzemnění 10x10cm
Kabelové lože z písku a štěrkopísku 5cm nad kabel 
bez zakrytí
Základové konstrukce- základ bez bednění z 
monolitického betonu

m

m

m3

155.000

174.000

7,800

30.00

60.00

4 800,00

4 650,00

10 440,00

37 440,00

29 K 0208 Zakrytí výstražnou fólii šíře do 25 cm m 280,000 4,00 1 120,00

30 K 0209 Ruční zásyp rýh, šířky 35cm, hloubky 80cm, zem. tř. 3 
včetně zhutnění a urovnání povrchu

m 174,000 34,13 5 938,62

31 K 0210
Ruční zásyp rýh, šířky 50cm, hloubky 110cm, zem. tř.
3 včetně zhutnění a urovnání povrchu m 106,000 48,00 5 088,00

32 K 0211 Provizorní úprava terénu, zem. tř. 3 m2 113,900 60,00 6 834,00

33 K 0212 Odvoz zeminy a vybouraných hmot do 1 km t 46,000 50,00 2 300,00

34 K 0213 Odvoz zeminy každý další i započatý 1 km t 460,000 6,00 2 760,00

D 741-2 Materiál 314 967,80
38 M M0101 stožár fy Amako A 6,0 159/108/60Z ks 12,000 6 967,20 83 606,40

39 M M0102 výložník 060, SK 1/60 - 1000 ks 12,000 1 060,80 12 729,60

40 M M0103
LED svítidlo Philips, typ ClearWay gen II, BGP307 
LED99-4S/740 IIDM50 48/60$, 60W/8600lm, IP66 ks 12,000 10 788,00 129 456,00

41 M M0104 elektrovýzbroj stožáru - 1 okruh ks 12,000 579,60 6 955,20

42 M M0105 Pojistka válcová 10A gG 14x51 OEZ ks 12,000 10,00 120,00

43 M M0106 Pouzdrový základ pro stožár ks 12,000 382,80 4 593,60

44 M M0107 AYKY-J 4x25 (AYKY 4Bx25) silový kabel m 370,000 79.20 29 304,00

45 M M0108 CYKY-J 3x1,5 (CYKY 3Cx1,5) silový kabel m 84,000 14,40 1 209,60

46 M M0109 Uzemňovaci pásek FeZn 30x4 m 200,000 50,40 10 080,00

47 M M0110 Trubka HDPE 40"VO" m 430,000 19,20 8 256,00

48 M M0111 PVC Trubka, 110 mm m 140,000 48,00 6 720,00

52 M M0115 Písek zásypový FR.Q-4 t 20,700 450,00 9 315,00

53 M M0116 Beton C16/20 t 6,400 1 666,00 10 662,40

Strana 30 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 M M0117 Folie ČEZ 33 rudá m 280,000 7,00 1 960,00

D 741-3 Ostatní 60 608,00
55 K O001 Revize VO hod 18,000 600,00 10 800,00

56 K O002 PPV - 6% z mat.+mont. % 6,000 4 980,00 29 880,00

57 K O003 Doprava - 3,6% z mat. % 3,600 4 980,00 17 928,00

58 K O004 Zaměření trasy VO kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 31 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024 

Objekt:
30 ZL - Veřejné osvětlení změnový list

KSO:
Místo: Sokolov

Zadavatel:
Město Sokolov

Zhotovitel:
Recys - Mach s.r.o.

Projektant:___________________

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zpracovatel:

Poznámka:

RECYS-MACH

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

6. 2. 2024

26344955
CZ26344955

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
59 126,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

v CZK

59 126,00

Výše daně 
12 416,46 

0,00

71 542,46

Strana 32 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
30 ZL - Veřejné osvětlení změnový list

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 59 126,00

PSV - Práce a dodávky PS V 59 126,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 59 126,00
741-2 - Materiál 59 126,00

Datum: 6. 2. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Strana 33 z 38



Stavba:

Stavební úpravy komunikace v ul.Slovenská - Sokolov -1.etapa 3.11.2024

Objekt:
30 ZL - Veřejné osvětlení změnový list

Místo: Sokolov

Zadavatel: Město Sokolov

Zhotovitel: Recys - Mach s.r.o.

SOUPIS PRACÍ
RECYS MACH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 2. 2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 126,00

D PSV Práce a dodávky PSV 59 126,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 59 126,00

D 741-2 Materiál 59 126,00
45 M 34111080 kabel instalační jádro Cu plné iiolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x16mm2
m 370,000 239,00 88 430,00 CSÚRS2024 02

w
44 M M0107

370”požadavek SOTESU na změnu materiálu
AYKY-J 4x25 (AYKY 4Bx25) silový kabel

370,000
-370,000 79,20 -29 304,00

Strana 34 z 38



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací


